=@,
PREFETTURA MUNTcTPAL DE IecuanÃo

PORTARIA N" 424, DE 15 DE MARÇO DE 2021.

PRoRRoGA cRlTrFrcaçÃo DE
CLASSE ESPECIAL DO SERVIDOR
JAQUESON TTRTASSUM DA
SILVA.

o pREFErro MUIrI-ICTPAL DE .mcu.q,nÃo, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município, Lei no 4.168, de 12 de novembro

de20A3, artigo 39.

CONSIDERANDO o memorando f 09A12021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto,

RESOLYE:

Art. 10. Prorrogar a gratificação de classe especial de 5,l5Yo sobre a carga

horária de l0h30m semanais do servidor Jaqueson Uúassum da Silva, Professor N3E,

matrícula no 2339-6, a contar de 1911212A20 até l8l0ll202l.

Art.2o. Esta Portarja entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (15) dias do mês de março do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito Municipal

Registre-se e

-?{*yel4< âp
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
DSA/